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پزشکیان دستور داد؛ 
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نخست‌وزیر عراق پس از انحلال سرایا السلام، 
طرح انحصار سلاح در دست دولت را پیش می‌برد؛  

بغداد؛ و نبرد بر سر 
تحدید »مقاومت«

یکشنبه 10   خرداد   1405  /  14  ذوالحجه   1447  /  31  می   2026 قیمت  2000  تومان  /    شماره   2191

»حمیدرضا صالحی« در گفت وگو با »توسعه ایرانی« و با انتقاد از الزام صنایع 
به تامین برق مصرفی خود: 

صنایع تجربه نیروگاهی و تولید برق 
ندارند!
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همزمان با سرگردانی تهران و واشنگتن 
میان »توافق نزدیک« و »ادامه فشار«، در مجلس جاری است

هرمز  نبرد 
یم حقوقی جدید با  رژ

تنها چند هفته پس از آن که آتش‌بس شکننده 
میان ایران، آمریکا و اســرائیل توانست از گسترش 
جنگی تمام‌عیار در منطقه جلوگیری کند، اکنون 
مهم‌ترین میدان منازعه از آســمان و موشــک‌ها 
به آبراهی باریک اما سرنوشت‌ســاز منتقل شــده؛ 
تنگه هرمــز. آبراهی که حــدود یک‌پنجم تجارت 
نفت جهان و بخش بزرگی از صادرات انرژی خلیج 
فارس از آن عبور می‌کند و حــالا به مهم‌ترین گره 
مذاکرات، فشارهای اقتصادی، معادلات امنیتی و 
حتی قانون‌گذاری داخلی ایران تبدیل شده است. 
طی روزهای اخیر مجموعه‌ای از اظهارات متناقض از 
سوی دونالد ترامپ، پیت هگست، مقام‌های ایرانی، 
مجلس شورای اســامی و همچنین گزارش‌های 
منتشرشــده در رســانه‌های بین‌المللی تصویری 
پیچیده از وضعیت کنونی ارائه کرده‌اند و از یک سو 
ترامپ مدعی نزدیک بودن توافقی برای بازگشایی 
کامل تنگه هرمز و پایان محاصره دریایی ایران شده 
و از ســوی دیگر تهران تأکید می‌کند که هنوز هیچ 
توافق نهایی حاصل نشده و بخش مهمی از ادعاهای 
آمریکا واقعیت ندارد. در همیــن حال اما در تهران 

روند دیگری نیز در جریان اســت؛ روندی که شاید 
حتی از مذاکرات جاری مهم‌تر باشــد: تلاش برای 
قانونی‌کردن »مدیریت تنگه هرمز« و ایجاد نوعی 
رژیم جدید حکمرانی بر مهم‌ترین شــاهراه انرژی 
جهان. اگر تا چند هفته قبل پرسش اصلی این بود 
که آیا تنگه هرمز باز می‌ماند یا بسته می‌شود، اکنون 
پرسش بزرگ‌تر این است که چه کسی حق مدیریت 
آن را دارد و قواعد عبور کشتی‌ها در دوران پساجنگ 
چگونه تعریف خواهد شد. بحران هرمز در ماه‌های 
گذشته تنها یک بحران دریایی نبود. این بحران به 
یکی از اصلی‌ترین میدان‌های تقابل ایران و آمریکا 
تبدیل شد. پس از آغاز جنگ و حملات متقابل، ایران 
کنترل شدیدتری بر تردد دریایی اعمال کرد و آمریکا 
نیز با ایجاد محاصره دریایی علیه بنادر ایران تلاش 
کرد صادرات نفت و تجــارت دریایی تهران را تحت 
فشار قرار دهد. نتیجه آن شکل‌گیری وضعیتی بود که 
برخی رسانه‌های بین‌المللی از آن با عنوان »محاصره 
دوگانه« یاد کردند؛ وضعیتی که در آن ایران بر تردد 
در هرمز فشار وارد می‌کرد و آمریکا نیز همزمان بنادر 

ایران را تحت محدودیت قرار داده بود...

گزارش‌های میدانی از رواج کشت مواد مخدر در برخی مناطق کشور حکایت دارد

برداشت گل و خشخاش 
از مزرعه بی‌آبی و فقر!
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تیم ملی ایران مقابل گامبیا کامبک زد، 
اما مشکلات دفاعی تیم هشداردهنده است 
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استان در معرض چالش‌های امنیتی و اجتماعی است؛ 

برخی از مناطق زاهدان 
۲۴  تا  ۴۸  ساعت آب ندارند 

توقیف یک میلیارد دلار 
ارز دیجیتال ایران توسط آمریکا 

شاخص کل 79 هزار واحد رشد کرد: 

بورس ایران برای نخستین بار 
بدون حتی یک سهم منفی 

توقیف اموال 108 نفر در استان‌های 
خراسان جنوبی و گلستان

وقتی کارگران بیکارشده حق خروج از منزل را ندارند 

قطع مستمری بیکاری 
به بهانه‌های واهی

گروسی: 

ما با ایران 
گفت‌وگوی حداقلی داریم 

قرارگاه خاتم‌الانبیا:‌  

تنگه هرمز را مقتدرانه 
مدیریت می‌کنیم

با این که دشمنی با غرب بعد از انقلاب اسلامی همیشه در فضای سیاسی کشور وجود 
داشت، اما با شروع به کار دولت احمدی‌نژاد، شعارهای بسیار تندتری وارد فضای رسمی کشور 
شد. پس چه شد که نوردیده اصولگرایان و شمایل »صهیونیسم ستیزی« حالا در گزارش 
های غربی به عنوان کاندیدای آمریکا و اسرائیل برای تغییر حکومت در ایران معرفی می‌شود.

کیاوش حافظی: کسی که روزگاری اعتماد اصول‌گرایان به او مثل روز روشن بود و همیشه 
در فضای سیاسی ایران جنجال به پا می‌کرد، حتی وقتی هم که خودش ساکت است، جنجال 
به سراغ او می‌رود. محمود احمدی‌نژاد که مدتی است از تیتر اخبار فاصله گرفته، دوباره به صدر 
خبرها برگشته و این بار دلیل این جنجال‌ها به تحلیلی برمی‌گردد که یک رسانه‌ی آمریکایی 

درباره‌ی او منتشر کرده است.
نیویورک تایمز اخیراً در مطلبی نام محمود احمدی‌نژاد را بر زبان آورد و نوشت که » »آمریکا 
و اسرائیل در روزهای آغازین جنگ با ایران، سناریویی برای تغییر حکومت در تهران و روی کار 
آوردن محمود احمدی‌نژاد طراحی کرده بودند«. در نخستین روزهای آغاز جنگ ۴۰ روزه 

هم، میدان ۷۲ نارمک یعنی محل زندگی احمدی‌نژاد 
مورد حمله قرار گرفت. به دنبال این اتفاق، مجله‌ی 
آتلانتیک ادعا کرد کــه هدف از ایــن حمله ترور 
احمدی‌نژاد نبوده، بلکه احتمالاً می‌خواسته‌اند او را 

از حصر خانگی آزاد کنند.
گذشته از ترسیم تصویری عجیب‌وغریب برای 
آینده ایران، نام بردن از احمدی‌نژاد از این نظر بسیار 
عجیب بود که روی کار آمدن محمود احمدی‌نژاد، 
جمهوری اســامی را وارد دوره‌ی تازه‌ای از تقابل با 
غرب کرد. با این که دشــمنی با غرب بعد از انقلاب 
اسلامی همیشه در فضای سیاســی کشور وجود 
داشــت، اما با شــروع به کار دولــت احمدی‌نژاد، 
شعارهای بسیار تندتری وارد فضای رسمی کشور 

شــد. حالا همان کســی که خودش را در صف اول »مقاومت در برابر صهیونیسم« معرفی 
می‌کرد، از طرف بعضی رســانه‌های دنیا به عنوان کاندیدای آمریکا و اسرائیل برای رهبری 

ایران معرفی می‌شود!

وقتی سخنان احمدی‌نژاد زمینه رای دادن به نفع اسرائیل را فراهم کرد
انعکاس چنین مطالبی در خصوص محمود احمدی‌نژاد، این تحلیل قدیمی را تقویت کرده 
که تندروی‌های او هم‌سو با منافع آمریکا و اسرائیل بوده است؛ همان‌طور که رئیس پیشین 
موســاد درباره‌اش گفته بود: »اگر صدها میلیارد دلار از سوی موساد خرج شده بود تا کسی 
منافع اسرائیل را تامین کند، احدی بهتر از احمدی‌نژاد نبود.« اما در یک سال گذشته که تهران 
دو نبرد مستقیم با اسرائیل را تجربه کرد، سکوتی عجیب و مشکوک در اردوگاه احمدی‌نژاد 

حاکم شده است.
سکوت کردن در در دوران ریاســت جمهوری اما در قاموس احمدی نژاد نبود. در سال 
۱۳۸۴، این بازیگر جدید فضای سیاسی ایران در همایشی با نام »جهان بدون صهیونیسم« 
روی صحنه رفت و اسرائیل را »لکه‌ی ننگی« خواند که باید از صفحه‌ی روزگار پاک شود. این 
حرف‌ها نه‌تنها واکنش غربی‌ها را به دنبال داشت، بلکه صدای اعتراض رهبران فلسطینی را هم 
درآورد. بعد از آن هم هولوکاست را انکار کرد و با زیر سؤال بردن تاریخ جهان، گفت که اصلاً قبول 
ندارد هیتلر میلیون‌ها یهودی را در کوره‌های آدم‌سوزی سوزانده باشد. همین انکار هولوکاست 
از طرف احمدی‌نژاد باعث شد که توجه دنیا به موزه‌های هولوکاست بیش‌تر شود و دقیقاً در 

همان سال، برای اولین بار در مجمع عمومی سازمان ملل به نفع اسرائیل رأی‌گیری شد.

متهمان جدا شدن از انقلاب در جنگ ۱۲ روزه موضع گرفتند، احمدی‌نژاد انقلابی 
ساکت ماند

در مناظره‌های انتخاباتی سال ۱۳۸۸، رقیبانش به منش سیاست خارجی او نقدی اساسی 
داشتند. میرحسین موسوی با بیان اینکه »افراط، تفریط را به دنبال دارد« گفت: اگر صحبت تند 
هولوکاست را مطرح کنیم، نتیجه‌اش این می‌شود که اوضاع بد شد معاون ما می‌آید و می‌گوید 
ما دوست مردم اسرائیل هستیم. مهدی کروبی هم در مقابل احمدی‌نژاد جمله‌ رئیس موساد 
بیان کرد که مواضع احمدی‌نژاد تامین‌کننده منافع اسرائیل است. در مقابل، این احمدی‌نژاد 

بود که رقبا را متهم کرد به فاصله گرفتن از مواضع انقلابی می‌کرد.
اما، در اولین رویارویی نظامی جدی ایران و اسرائیل، از محصورین آن انتخابات پرحاشیه 
صدا درآمد و از احمدی‌نژاد نه. مهدی کروبی که احمدی‌نژاد او را به دست کشیدن از مواضع 

انقلابی متهم می‌کرد، سال گذشته در حالی که تازه از حصر آزاد شده بود، با انتشار بیانیه‌ای 
علیه اسرائیل موضع‌گیری کرد. زهرا رهنورد، همسر میرحسین موسوی هم به‌رغم حصر، 
موضع مشابهی گرفت. بااین‌حال، احمدی‌نژاد که ظاهراً بعد از بیست سال تازه یاد گرفته در 
عالم سیاست سکوت کند، نهایت واکنش و موضع‌گیری‌اش در جنگ دوازده‌روزه فقط یک 
بیانیه‌ی چندخطی بود؛ بیانیه‌ای که در آن فقط به یک تسلیت خشک و خالی بسنده کرده 
بود: »این‌جانب ضمن محکوم کردن این تهاجمات و درخواست توقف فوری آن‌ها، شهادت 
این فرماندهان، نیروها و دانشمندان را به خانواده‌های آنان و ملت بزرگ و شریف ایران تسلیت 

عرض می‌کنم.« در همین دوران ترور احمدی‌نژاد هم تکذیب شد.

احمدی نژاد در جنگ ۴۰ روزه کجا بود؟
در جنگ ۴۰ روزه همین وضعیت وجود داشــت. احمدی‌نژاد در سکوت خبری به سر 
می‌برد و از آن زمان به بعد در انظار عمومی دیده نشــده است. کانال تلگرامی دولت بهار که 
بازتاب‌دهنده‌ی نظرات محمود احمدی‌نژاد است، 
از رئیس دولت‌های نهم و دهم فقط دو خبر رسمی 
منتشر کرد. اولین پیام او تسلیت به مناسبت شهادت 
رهبر انقلاب بود و دیگری نامه‌ای خطاب به آیت‌الله 
سیدمجتبی خامنه‌ای است که در آن انتخاب ایشان 
برای رهبری را تبریک گفته بود. مابقی اخبار مربوط 
به احمدی‌نژاد هم خبرهای غیررسمی، شایعات یا 

ضدونقیض بودند.
همان روزهای اول جنگ چهل‌روزه، حمله‌ای 
به میدان هفتاد و دو نارمک انجام شــد و بلافاصله 
شایعه‌ای پخش شد که هدف اصلی، ترور محمود 

احمدی‌نــژاد بوده اســت. با این حــال، این 
موضوع بعداً تکذیب شد و اعلام کردند که فقط 
محافظان او به شهادت رسیده‌اند. عباس امیری‌فر که یک فعال سیاسی اصول‌گرا است، 
بعد از جنگ درباره‌ی آخرین وضعیت احمدی‌نژاد گفت که در طول جنگ هیچ اتفاق 
ناگواری برای او نیفتاده است؛ فقط کمی دچار موج انفجار شده و پایش هم آسیب دیده 
است. امیری‌فر که قبلاً مشاور احمدی‌نژاد بود، هم‌چنین توضیح داد که اصلاً به خانه‌ی 
او حمله‌ای نشده است، بلکه آمریکا و اسرائیل به کیوسک محافظان در سر کوچه حمله 

کرده بودند و در نتیجه‌ی آن، سه نفر از پاسداران شهید شدند.

احمدی‌نژاد آخرین بار کی و کجا دیده شد؟
پاییز سال گذشــته عکس‌هایی از احمدی‌نژاد منتشر شد که مربوط به زمان فوت 

خواهرش بود. کانال »دولت بهار« یک گزارش تصویری از دیدار هواداران رئیس دولت‌های 
نهم و دهم با او منتشر کرد و بعد از آن هم عکسی از احمدی‌نژاد بیرون آمد که نشان می‌داد او در 

مراسم ختم خواهر اسفندیار رحیم‌مشایی شرکت کرده است.
در همان زمان ویدیویی از محمود احمدی‌نژاد منتشر شده که حاضر به مصاحبه نمی‌شود 
و در ادامه شخصی که به نظر سرتیم حفاظتش می‌آید می‌گوید بهتر است مصاحبه نکند. 
برخی این گمانه را مطرح کرده‌اند که احمدی‌نژاد از مصاحبه منع شــده است. مدتی بعد 
پیش از اتفاق افتادن حوادث دی‌ماه، نشست منطقه‌ای یارانش با نام »نهضت به سوی بهار« 
در بوشهر برگزار شد. سخن‌رانان این مراسم مرتضی تمدن و علی‌اکبر جوان‌فکر از همراهان 
همیشگی احمدی‌نژاد بودند. رئیس دولت‌های نهم و دهم در این نشست حاضر نشده بود و 
به ارسال پیام صوتی بسنده کرد. آخرین تصویر رسمی که از او منتشر شد هم مربوط به ۱۶ 
بهمن بود که به مناسبت دهه‌ی فجر در مقام عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با سایر اعضا 
در حرم بنیان‌گذار جمهوری اسلامی برای ادای احترام حضور پیدا کرد. آخرین فیلمی هم 
که از او منتشر شد مربوط به دو روز قبل از آغاز جنگ ۴۰ روزه بود. فرارو فیلمی از احمدی‌نژاد 
منتشر کرده که حاکی از حضور او در مراسم چهلم یکی از جان‌باختگان حوادث ۱۴۰۴ در 

شهر آمل بود.

وقتی احمدی‌نژاد سکوت کردن را خیلی دیر یاد گرفت
در سیاست حتی سکوت هم خودش یک نوع موضع‌گیری است و گویا مرد مورد حمایت 
جریان ارزشی تازه آن را دریافته است. او که دولت نهمش را با دست‌بوسی رهبری آغاز کرده 
بود و در دولت دهم قهر ۱۱ روزه را پیش گرفت حالا انگار با سکوتش می‌خواهد بگوید جهان 
را به گونه‌ای دیگر می‌بیند. او پیش از این سکوت عمیق بعضاً مواضعی گرفته تا هم از خود به 

سبب اقداماتش رفع اتهام کند.
در یکی از فیلم‌هایی که پارسال از او در فضای مجازی منتشر شد، گفته بود که کارهایی مثل 
رقص در روز عاشورا و پاره کردن عکس امام خمینی در ایام بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری 
سال ۱۳۸۸ را لباس‌شخصی‌هایی مرتکب می‌شدند که توسط مراکز امنیتی سازمان‌دهی 

می‌شدند و من این کارها را رصد می‌کردم.
در فیلم دیگری در زمان فعال شدن مکانیسم ماشه و برگشت شش قطع‌نامه‌ی تحریمی 

شورای امنیت علیه ایران که در دوران احمدی‌نژاد وضع شده بودند، او گفت که تحریم‌ها هیچ 
ربطی به او ندارد و تنش با غرب به زمان خاتمی و روحانی )در مقام مسئول مذاکرات هسته‌ای( 

برمی‌گردد.

استکبارستیز کیست؟
از طرف دیگر، یاران او ســعی می‌کنند تصویری متفاوت و البته گزینشی از او به نمایش 
بگذارند. وقتی صادق زیباکلام، فعال سیاسی، توئیتی درباره‌ی ایستادن محمود احمدی‌نژاد 
در کنار رهبر انقلابی ونزوئلا و استکبارستیزی او منتشــر کرد، علی‌اکبر جوانفکر، مشاور 
رسانه‌ای احمدی‌نژاد، در واکنش گفت که احمدی‌نژاد هیچ ارتباطی با مفهوم »ایدئولوژی 
آمریکاستیزی« نداشته و ندارد. او همچنین نوشت: کســانی که سفارت آمریکا در تهران 
را اشــغال کردند، قبلًا این حقیقت را روشــن ســاخته‌اند که احمدی‌نژاد اساساً با چنین 
کاری مخالــف بود. با این حال، مشــاور احمدی‌نژاد بــه این موضوع مهم اشــاره‌ای نکرد 
 که در ماجرای تســخیر ســفارت آمریکا، احمدی‌نژاد طرف‌دار تســخیر سفارت شوروی 

بوده است.
حالا سکوت او که دقیقاً از زمان حمله‌ی هفت اکتبر شروع شده، باعث شده است که حتی 
طرفداران سابقش هم شدیدترین برخوردها را با او داشته باشند. برای مثال، خبرگزاری تسنیم 
در مطلبی با تیتر »احمدی‌نژاد و »هولوکاست سکوت« در برابر جنایت صهیونیست‌ها«، او را 

بی‌تفاوت‌ترین سیاستمدار ایران خواند و عملکردش را به شدت نقد کرد.

مرد بحران‌زیست به فکر فرداست؟
در اینکه تصویر احمدی‌نژاد در این سال‌ها تغییر کرده شکی نیست؛ احمدی‌نژادی که 
در انتخابات سال ۱۳۸۸ چند نفر از اعضای شورای نگهبان از او حمایت کرده بودند، بعدها در 
انتخابات سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ حتی نتوانست صلاحیت نامزدی ریاست‌جمهوری را به 
دست بیاورد. او که حیات سیاسی‌اش وابسته‌ به بحران‌هاست، در زمانه جنگ سکوت می‌کند. 
احتمالاً به این نتیجه رسیده حالا که دیگر نمی‌تواند از طریق ساختارهای رسمی کشور نقش 
سیاسی خاصی بازی کند و خود را برای روز مبادا آماده کند؛ زمانی که به زعم خود بازیگر نقش 

اول شرایط بحرانی خواهد بود.

گزارش
احمدی نژاد کجاست؟ چه کار می‌کند؟ و به دنبال چیست؟

چگونه »نور دیده اصولگرایان« گزینه »سناریوهای اسرائیلی« شد؟

    

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشكي وخدمات بهداشتي ، درماني تبریز

آگهی ابلاغ اتهام

کارمند  بندری  ملیسی  خانم  پرونده  اينكه  بر  نظر 
اتهام  ابلاغ  ،به  تبريز  شهداء  ودرمانی  آموزشی  مرکز 
1404/11/25مبنی  مورخه  7/2161/د/ب/م  شماره 
)غیبت  متوالی  بصورت  غیرموجه  غیبت  بر 
عادی  ازطريق  تاکنون(  ازتاريخ1404/09/30لغايت 
اين  کارکنان  تخلفات  به  رسیدگي  بدوي  درهیأت 
دانشگاه ازطريق عادی محكوم گرديده ،لذا بنا به تجويز 
ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ میگردد 
که هرگونه اعتراض يا مدارک مستند در رابطه با پرونده 
از  روز  تا 10  توانند حداکثر  مي  دارند  تخلفاتی خود 
تاريخ نشر آگهی به  نشانی : تبريز  ـ خیابان دانشگاه 
کارمندان ساختمان شماره 4  و  اساتید  باشگاه  جنب 
معاونت درمان طبقه سوم  ) هیات بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشكی و خدمات 
بهداشتی درمانی تبريز ( تسلیم نمايند در غیر اينصورت 

برابر مقررات اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی: 2190521

    
دست  شــدن  کوتاه 
صنعت  این  از  واسطه ها 
کمک  اوضاع  بهبود  به 

می کند

* رجوع به صفحة آخر *

    

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی مزایده عمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/758/د مورخ 1404/12/02 موضوع  ابلاغ بند 9 مصوبه 
شماره 268 مورخ 1404/11/14 شورای اسلامی شهر انديشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد 
تجاری قدرالسهم شهرداری انديشه از طبقه همكف مجتمع تجاری اداری نور از طريق مزايده عمومی به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرايط اقدام نمايد.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد تجاری از طبقه همكف مجتمع تجاری اداری نور  به 
مدت دو سال 

2-مبلغ اجاره : 
مبلغ پايه کارشناسی شده )گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره 404/162 مورخ 1404/10/09( 

به شرح جدول ذيل ماده 2 اسناد و شرايط شرکت مزايده می باشد(.
*تبصره1:طبق نظريه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ نهايی اجاره بهای ماهانه و سالانه واحد های فوق "در زمان 

عقد قرارداد" جهت سال دوم با 30% افزايش نسبت به اجاره بهای پیشنهادی در سال اول خواهد بود.
*تبصره 2: مبلغ پايه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و ساير هزينه ها )هزينه شارژ مشاعات ، انشعابات آب ، 

برق ، گاز و ...( بر عهده برنده مزايده خواهد بود. 
*تبصره3 : حفظ و نگهداری تاسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزايده خواهد بود .

مزايده و  برنده  با  به همكاری  به ذکر است در صورت فروش واحد های مذکور، مستاجر متعهد  : لازم  *تبصره4 
خريدار می باشد.

3- تضمین شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزايده مطابق جدول ذيل ماده 2 اسناد و شرايط شرکت در مزايده می باشد که می بايست تا 
پايان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به يكی از صورت های ذيل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 

پاکت الف را دريافت نمايید .

الف(رسید بانكی واريز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزايده 0113994456001 نزد بانک 
ملی شعبه شهر انديشه کد 2417

ب(ضمانت نامه بانكی 
تذکر 1: مدت تضمین فوق بايد در زمان بازگشايی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه ديگر نیز قابل 

تمديد باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانكی بايد طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هايی که سپرده شرکت در مزايده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
متقاضیـــان جهـــت دريافـــت اســـناد مزايـــده مـــی بايســـت از طريـــق ســـامانه تـــدارکات الكترونیـــک دولـــت 

ــد. ــدام نماينـ www.setadiran.ir  اقـ
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاريخ انتشار آگهی لغايت پايان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1405/03/18  و محل دريافت آن صرفاٌ از طريق 
سامانه تدارکات الكترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیـان مـی بايسـت پاکـت هـای پیشـنهاد قیمـت خود را کـه برابر شـرايط منـدرج در کاربـرگ مزايـده تنظیم 
شـده اسـت را حداکثـر تـا پايان وقت اداری روز  شـنبه مـورخ 1405/03/30 در سـامانه تـدارکات الكترونیک دولت 

بارگـذاری نمايند.  www.setadiran.ir
* تذکر: در جلسه بازگشايی صرفاً اسناد دارای امضاء الكترونیكی مورد پذيرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز  يكشنبه  مورخ  1405/03/31 از طريق سامانه تدارکات الكترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- شهرداری انديشه در رد يا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

نوبت اول

    

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشكي وخدمات بهداشتي ، درماني تبریز

آگهی ابلاغ اتهام

کارمند  بندری  ملیسی  خانم  پرونده  اينكه  بر  نظر 
اتهام  ابلاغ  ،به  تبريز  شهداء  ودرمانی  آموزشی  مرکز 
1404/11/25مبنی  مورخه  7/2161/د/ب/م  شماره 
)غیبت  متوالی  بصورت  غیرموجه  غیبت  بر 
عادی  ازطريق  تاکنون(  ازتاريخ1404/09/30لغايت 
اين  کارکنان  تخلفات  به  رسیدگي  بدوي  درهیأت 
دانشگاه ازطريق عادی محكوم گرديده ،لذا بنا به تجويز 
ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ میگردد 
که هرگونه اعتراض يا مدارک مستند در رابطه با پرونده 
از  روز  تا 10  توانند حداکثر  مي  دارند  تخلفاتی خود 
تاريخ نشر آگهی به  نشانی : تبريز  ـ خیابان دانشگاه 
کارمندان ساختمان شماره 4  و  اساتید  باشگاه  جنب 
معاونت درمان طبقه سوم  ) هیات بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشكی و خدمات 
بهداشتی درمانی تبريز ( تسلیم نمايند در غیر اينصورت 

برابر مقررات اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی: 2190521

    
دست  شــدن  کوتاه 
صنعت  این  از  واسطه ها 
کمک  اوضاع  بهبود  به 

می کند

* رجوع به صفحة آخر *

    

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی مزایده عمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/758/د مورخ 1404/12/02 موضوع  ابلاغ بند 9 مصوبه 
شماره 268 مورخ 1404/11/14 شورای اسلامی شهر انديشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد 
تجاری قدرالسهم شهرداری انديشه از طبقه همكف مجتمع تجاری اداری نور از طريق مزايده عمومی به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرايط اقدام نمايد.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد تجاری از طبقه همكف مجتمع تجاری اداری نور  به 
مدت دو سال 

2-مبلغ اجاره : 
مبلغ پايه کارشناسی شده )گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره 404/162 مورخ 1404/10/09( 

به شرح جدول ذيل ماده 2 اسناد و شرايط شرکت مزايده می باشد(.
*تبصره1:طبق نظريه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ نهايی اجاره بهای ماهانه و سالانه واحد های فوق "در زمان 

عقد قرارداد" جهت سال دوم با 30% افزايش نسبت به اجاره بهای پیشنهادی در سال اول خواهد بود.
*تبصره 2: مبلغ پايه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و ساير هزينه ها )هزينه شارژ مشاعات ، انشعابات آب ، 

برق ، گاز و ...( بر عهده برنده مزايده خواهد بود. 
*تبصره3 : حفظ و نگهداری تاسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزايده خواهد بود .

مزايده و  برنده  با  به همكاری  به ذکر است در صورت فروش واحد های مذکور، مستاجر متعهد  : لازم  *تبصره4 
خريدار می باشد.

3- تضمین شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزايده مطابق جدول ذيل ماده 2 اسناد و شرايط شرکت در مزايده می باشد که می بايست تا 
پايان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به يكی از صورت های ذيل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 

پاکت الف را دريافت نمايید .

الف(رسید بانكی واريز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزايده 0113994456001 نزد بانک 
ملی شعبه شهر انديشه کد 2417

ب(ضمانت نامه بانكی 
تذکر 1: مدت تضمین فوق بايد در زمان بازگشايی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه ديگر نیز قابل 

تمديد باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانكی بايد طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هايی که سپرده شرکت در مزايده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
متقاضیـــان جهـــت دريافـــت اســـناد مزايـــده مـــی بايســـت از طريـــق ســـامانه تـــدارکات الكترونیـــک دولـــت 

ــد. ــدام نماينـ www.setadiran.ir  اقـ
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاريخ انتشار آگهی لغايت پايان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1405/03/18  و محل دريافت آن صرفاٌ از طريق 
سامانه تدارکات الكترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیـان مـی بايسـت پاکـت هـای پیشـنهاد قیمـت خود را کـه برابر شـرايط منـدرج در کاربـرگ مزايـده تنظیم 
شـده اسـت را حداکثـر تـا پايان وقت اداری روز  شـنبه مـورخ 1405/03/30 در سـامانه تـدارکات الكترونیک دولت 

بارگـذاری نمايند.  www.setadiran.ir
* تذکر: در جلسه بازگشايی صرفاً اسناد دارای امضاء الكترونیكی مورد پذيرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز  يكشنبه  مورخ  1405/03/31 از طريق سامانه تدارکات الكترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- شهرداری انديشه در رد يا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

نوبت اول

    

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشكي وخدمات بهداشتي ، درماني تبریز

آگهی ابلاغ اتهام

کارمند  بندری  ملیسی  خانم  پرونده  اينكه  بر  نظر 
اتهام  ابلاغ  ،به  تبريز  شهداء  ودرمانی  آموزشی  مرکز 
1404/11/25مبنی  مورخه  7/2161/د/ب/م  شماره 
)غیبت  متوالی  بصورت  غیرموجه  غیبت  بر 
عادی  ازطريق  تاکنون(  ازتاريخ1404/09/30لغايت 
اين  کارکنان  تخلفات  به  رسیدگي  بدوي  درهیأت 
دانشگاه ازطريق عادی محكوم گرديده ،لذا بنا به تجويز 
ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ میگردد 
که هرگونه اعتراض يا مدارک مستند در رابطه با پرونده 
از  روز  تا 10  توانند حداکثر  مي  دارند  تخلفاتی خود 
تاريخ نشر آگهی به  نشانی : تبريز  ـ خیابان دانشگاه 
کارمندان ساختمان شماره 4  و  اساتید  باشگاه  جنب 
معاونت درمان طبقه سوم  ) هیات بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشكی و خدمات 
بهداشتی درمانی تبريز ( تسلیم نمايند در غیر اينصورت 

برابر مقررات اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی: 2190521

    
دست  شــدن  کوتاه 
صنعت  این  از  واسطه ها 
کمک  اوضاع  بهبود  به 

می کند

* رجوع به صفحة آخر *

    

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی مزایده عمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/758/د مورخ 1404/12/02 موضوع  ابلاغ بند 9 مصوبه 
شماره 268 مورخ 1404/11/14 شورای اسلامی شهر انديشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد 
تجاری قدرالسهم شهرداری انديشه از طبقه همكف مجتمع تجاری اداری نور از طريق مزايده عمومی به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرايط اقدام نمايد.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد تجاری از طبقه همكف مجتمع تجاری اداری نور  به 
مدت دو سال 

2-مبلغ اجاره : 
مبلغ پايه کارشناسی شده )گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره 404/162 مورخ 1404/10/09( 

به شرح جدول ذيل ماده 2 اسناد و شرايط شرکت مزايده می باشد(.
*تبصره1:طبق نظريه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ نهايی اجاره بهای ماهانه و سالانه واحد های فوق "در زمان 

عقد قرارداد" جهت سال دوم با 30% افزايش نسبت به اجاره بهای پیشنهادی در سال اول خواهد بود.
*تبصره 2: مبلغ پايه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و ساير هزينه ها )هزينه شارژ مشاعات ، انشعابات آب ، 

برق ، گاز و ...( بر عهده برنده مزايده خواهد بود. 
*تبصره3 : حفظ و نگهداری تاسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزايده خواهد بود .

مزايده و  برنده  با  به همكاری  به ذکر است در صورت فروش واحد های مذکور، مستاجر متعهد  : لازم  *تبصره4 
خريدار می باشد.

3- تضمین شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزايده مطابق جدول ذيل ماده 2 اسناد و شرايط شرکت در مزايده می باشد که می بايست تا 
پايان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به يكی از صورت های ذيل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 

پاکت الف را دريافت نمايید .

الف(رسید بانكی واريز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزايده 0113994456001 نزد بانک 
ملی شعبه شهر انديشه کد 2417

ب(ضمانت نامه بانكی 
تذکر 1: مدت تضمین فوق بايد در زمان بازگشايی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه ديگر نیز قابل 

تمديد باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانكی بايد طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هايی که سپرده شرکت در مزايده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
متقاضیـــان جهـــت دريافـــت اســـناد مزايـــده مـــی بايســـت از طريـــق ســـامانه تـــدارکات الكترونیـــک دولـــت 

ــد. ــدام نماينـ www.setadiran.ir  اقـ
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاريخ انتشار آگهی لغايت پايان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1405/03/18  و محل دريافت آن صرفاٌ از طريق 
سامانه تدارکات الكترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیـان مـی بايسـت پاکـت هـای پیشـنهاد قیمـت خود را کـه برابر شـرايط منـدرج در کاربـرگ مزايـده تنظیم 
شـده اسـت را حداکثـر تـا پايان وقت اداری روز  شـنبه مـورخ 1405/03/30 در سـامانه تـدارکات الكترونیک دولت 

بارگـذاری نمايند.  www.setadiran.ir
* تذکر: در جلسه بازگشايی صرفاً اسناد دارای امضاء الكترونیكی مورد پذيرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز  يكشنبه  مورخ  1405/03/31 از طريق سامانه تدارکات الكترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- شهرداری انديشه در رد يا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

نوبت اول


